平成28年５月16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ム ゲ ン エ ス テ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 吉岡 隆夫

 （ TEL. 03-5623-7442 ）

平成28年熊本地震の被害に対する義援金寄付のお知らせ

この度の熊本県を中心に発生いたしました地震につきまして、被災された皆様に、心よりお見舞い申

し上げます。

当社グループは、被災された皆様への救援および被災地の復興にお役立てていただくため、本日、日

本赤十字社を通じ、義援金として 1,000 万円を寄付させていただきましたのでお知らせいたします。

グループ社員一同、被災地の皆様の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上